
Dohoda o ukončení smlouvy
o připojení elektrické požární signalizace objektu na zaříZení dálkového přenosu

a zajištění provozu zařízení dálkového přenosu - vyhodnocovací části na
Integrovaném bezpečnostním centru Moravskoslezského kraje

Smluvní strany:

Hasitský sbcr ,mµ'/sk?slEzskéh3 kraje

E'·!!DZ!·!CE SF,ZLU\/
' l l

Hfd5!< SMi
,l l l '
i i =±':L i rak doba plnění

Provozovatel elektrické požární signalizace a zařízení dálkového přä&ů'g'ú&gtrlická Část (dále jen
,,provozovatel EPS"):

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
Sídlo: Vinohradská 2577/178, Praha 3, PSČ: 130 00
Statutární orgán: generální ředitel
Zastoupená ředitelem divize Morava -
IČO: 471 14 304
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 21 1520203 1/0710
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze v oddílu A, vložce číslo 7216,
provedeným zápisem dne 26. října 1992

a

Provozovatel zařízení dálkového přenosu - vyhodnocovací část (pult centrální ochrany)
(dále jen ,,provozovatel PCO"):

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava
číslo účtu: 1933881/0710

l. Smluvní strany uzavřely dne 04.12.2003 smlouvu č. 444/2003 o připojení elektrické požární
signalizace objektu na zařízení dálkového přenosu a zajištěni provozu zařízení dálkového přenosu
— vyhodnocovací části na Integrovaném bezpečnostním centru Moravskoslezského kraje, ve mění
dodatku č. 1 ze dne 23.05.201 1 (číslo smlouvy dle evidence provozovatele PCO
hmsk/sml/444/2003), jejímž předmětem je připojení elektrické požární signalizace instalované
v objektu provozovatele EPS na PCO (dále jen ,,smlouva o EPS").

2. Dne 29.06.2020 byla provozovateli PCO do datové schránky ze strany provozovatele EPS
doručena písemná výpověď' smlouvy o EPS s tříměsíční výpovědní dobou. Smluvní strany se však
dohodly na ukončení smlouvy o EPS již ke dni uveřejnění této dohody v registru smluv z důvodu
dřívějšího faktického odpojení zařízení pro elektrickou požární signalizaci. Ke skončení



smluvního vztahu tak dochází v nejbližším možném termínu po faktickém ukončení poskytování
služeb dle výše uvedené smlouvy.

3. Tato dohoda, jakož i smlouva o eps podléhají povinnosti uveřejnění v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jejich uveřejněním v plném rozsahu s výjhnkou osobních údajů, telefonních nebo
e-mailových kontaktů. Uveřejnění této dohody i smlouvy o EPS v registru srdův zajisti
provozovatel PCO.

4. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této dohodě budou použity pouze pro účely plnění této
dohody a při jejím uveřejnění budou anonymizovány.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv.

6. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotoveni.

17 -07- 2020
Ostrava dne ... ... . .. ... . . . . . ..

za provozovatele PCO
brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D., MBA

HZS Moravskoslezského kraje

,4é'-07-m,
Brno dne ·' .

RAVOTNé poj[sTcn';'-;tA
VNITRA ČF?
iráva
Brno

$ E3mo .é,

výškovická co
""" 7(JO 30 Ostrwz Zábřeh

"":.,_, _ 19
-r


